
Na prodej příjemný světlý dům s terasou a dvorkem, Kréta, Řecko

ID nemovitosti  RKECH210

Město  Platanias

Typ  Dům / Samostatný

Dispozice  4+1

Ložnice  3

Zahrada  Ano

Parking  Venkovní vyhrazené

Stav nemovitosti  Po rekonstrukci

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej

Zařízen  Zařízeno

Stav zakázky  Aktivní



Podtyp nemovitosti  Samostatný

Cena  295 000 €

Dovolujeme si Vám nabídnout na prodej příjemný světlý dům s terasou a dvorkem v klidné obci Modi v regionu Platanias v Chanijské oblasti na
Krétě v Řecku. Tento dvoupodlažní dům o rozloze 164 m2 má pozemek o rozloze 349 m2, byl nedávno zrenovovaný a je v perfektním stavu
připravený k nastěhování. Po vstupu do domu se ocitnete v prostorném obývacím pokoji s jídelnou, odkud se dostanete do plně vybavené
kuchyně s kuchyňskými spotřebiči a dostatkem úložného prostoru. V obývacím pokoji jsou pohodlné sedačky a krb a díky mnoha oknům je zde
dostatek světla. Naleznete zde také komoru/šatnu a hned vedle WC pro hosty. Z tohoto podlaží máte také přístup na hlavní terasu, která nabízí
krásný výhled do okolí. Z obývacího pokoje vedou schody do nižšího podlaží, kde naleznete chodbu, koupelnu a 3 ložnice. Hlavní ložnice má
vlastní koupelnu, manželskou postel a vestavěnou skříň. Odtud máte také přístup na další terasu a dvorek s květinami a ovocnými stromy. Je zde
také místnost, v níž je nádrž a zařízení pro olejový systém ústředního topení, který majitelé nainstalovali na pozemek. Na dvorku je dostatek místa
pro vybudování bazénu. Nemovitost má ve všech hlavních pokojích klimatizaci, radiátory pro ústřední vytápění, solární panel na střeše k ohřevu
teplé vody, okna s dvojitými skly a roletami a disponuje myčkou a pračkou. K domu náleží privátní parkovací místo. Dům je vhodný jak k
celoročnímu užívání tak jako prázdninová rezidence. Poblíž jsou různé restaurace a taverny. Vzdálenost k moři a pláži je cca 3,2 km.





Vyřizuje:
Michal Přibyl

+420 608 324 298
michal.pribyl@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Vodičkova 714/25, 110 00 Praha 1

mailto:michal.pribyl@alexandriareal.cz

	Na prodej příjemný světlý dům s terasou a dvorkem, Kréta, Řecko

